Page 1 / 1
Motoréducteur DC - maxon
Motoréducteur AMAX 26 CLLHP/GP26A
Points forts :
Conception coreless : flux magnétique optimisé pour un couple élevé, absence de
pertes fer, caractéristiques linéaires et émissions électromagnétiques réduites
Concept CLL : durée de vie prolongée grâce à la réduction des étincelles de
commutation
Faible consommation : courant nominal très bas, pour un fonctionnement
économique
Faible bruit : fonctionnement discret, adapté aux environnements sensibles
Encombrement réduit : diamètre 26 mm, idéal pour les espaces restreints
Sortie fils : simplicité d’intégration et de câblage
Fiabilité maxon France : qualité et robustesse reconnues
Édition Feb 2026 - sous réserve de
modification
Versions produits
Sku Version Tension nominale Vitesse nominale Couple nominal Courant nominal
571227 24v/0005 24 V 530 tr/mn 72 mNm 0.31 A
571290 24v/0019 24 V 140 tr/mn 240 mNm 0.31 A
571291 24v/0071 24 V 39 tr/mn 770 mNm 0.31 A
571292 24v/0139 24 V 20 tr/mn 1500 mNm 0.31 A
571293 24v/0236 24 V 12 tr/mn 2500 mNm 0.31 A
577321 12v/0071 12 V 39 tr/mn 780 mNm 0.63 A
577322 12v/0005 12 V 530 tr/mn 73 mNm 0.63 A
577323 12v/0027 12 V 100 tr/mn 340 mNm 0.63 A
577324 12v/0236 12 V 12 tr/mn 2600 mNm 0.63 A
577325 12v/0019 12 V 140 tr/mn 240 mNm 0.63 A
577326 12v/0139 12 V 20 tr/mn 1500 mNm 0.63 A
577327 24v/0027 24 V 100 tr/mn 330 mNm 0.31 A
Specifications
Type de commutation Balais métal précieux
Matière des aimants AlNiCo
Vitesse maximale admissible 58 tr/mn
Force de chassage axiale max. (statique) 120 N
Température max. du bobinage 85 ° C
Gamme multitechnologique de maxon France
www.maxon-France.com contact.fr@maxongroup.com +33 (0)4 72 01 83 00